



Moulinex

+ 1 VIGNETTE

3€,69

LE 2^{DE} À : 1,47€-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}GLACE POP UP VANILLE X4
SMARTIES

208 g - 17,74 € le kg

Par 2 (416 g) : 5,16 €

au lieu de 7,38 €

12,40 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4
OFFERTS

18

L'UNITÉ

5€,89

BARRES GLACÉES NAPPÉES DE CARAMEL
SURGELÉES

MARS

x18 dont 4 offerts - soit 720 g - 8,18 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRODUIT
JEU
DE LA REMISE

4€,90

LE LOT DE 3 : 9,80€
AU LIEU DE 14,70€2+1
OFFERT*BÂTONNET GLACE
SIGNATURE
À LA PÊCHE X4
MAGNUM

280 g - 17,50 € le kg

Par 3 (840 g) : 11,67 €

le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4€,99

LE 2^{DE} À : 1,99€-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}CRÈME GLACÉE CAFÉ
L'ANGÉLYS

450 g - 11,09 € le kg

Par 2 (900 g) : 6,98 € au lieu de 9,98 €

7,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€,96

LE 2^{DE} À : 1,98€-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}POT DE CRÈME GLACÉE
NUTELLA

230 g - 17,22 € le kg

Par 2 (460 g) : 5,94 €

au lieu de 7,92 €

12,91 € le kg au lot



3€,34

LE LOT DE 3 : 6,68€
AU LIEU DE 10,02€2+1
OFFERT*CÔNES GLACÉS VANILLE
PÉPITES DE NOUGATINE X6
EXTRÊME

426 g - 7,84 € le kg

Par 3 (1,278 kg) : 5,23 € le kg

au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR